



## نمایشگاه بین‌المللی تجارت دارالسلام – تانزانیا

نمایشگاه بین‌المللی دارالسلام (سبع سبع) رویدادی سالانه، به عنوان بزرگترین نمایشگاه در حوزه کشورهای شرق آفریقا می‌باشد که توسط سازمان توسعه تجارت تانزانیا برگزار می‌گردد.

این نمایشگاه هر ساله از ۲۸ ژوئن الی ۱۳ جولای (۸ الی ۲۳ تیرماه) برگزار می‌گردد و هشتمین دوره نمایشگاه در تیرماه ۱۴۰۳ نیز در حال واگذاری غرفه به مشارکت کنندگان می‌باشد.

این نمایشگاه در حوزه عمومی بوده که از سرتاسر دنیا در آن مشارکت می‌نمایند و همچنین بخش‌های دولتی و خصوصی جهت ارائه کالا و خدمات گرد هم می‌آیند. این نمایشگاه در شرق آفریقا به عنوان دروازه تجارت با کشورهای همسایه خود مانند بوروندی، کنگو، کنیا، رواندا، سودان جنوبی، زامبیا و موزامبیک دیده می‌شود چرا که در حاشیه این نمایشگاه شرکت‌های مختلف جهت آشنایی با کالاها و خدمات به آن مراجعه می‌نمایند.

از دیگر تمهیدات دیده شده از سوی سازمان توسعه تجارت تانزانیا، ایجاد شرایط مذاکرات تجاری کسب و کار (B2B) برای شرکت کنندگان در نمایشگاه می‌باشد که از این طریق بتوانند پتانسیل معرفی محصولات و خدمات خود را به تجار و شرکت‌های محلی داشته باشند.

ویژگی دیگر این نمایشگاه امکان فروش محصولات غرفه داران در ایام برگزاری نمایشگاه می‌باشد.

### جدول آماری نمایشگاه

کشورهای خارجی	ارگان‌های دولتی	شرکت‌های خارجی	شرکت‌های محلی	آمار مشارکت/سال
۱۴	۲۶	۵۲	۲۰۳۱	دوره ۴۵ سال ۱۴۰۰
۱۷	۲۰	۸۳	۲۲۱۰	دوره ۴۶ سال ۱۴۰۱
۲۱	۱۷	۱۱۳	۲۴۰۰	دوره ۴۷ سال ۱۴۰۲



Africa Trade Development Co.

## گسترده‌گی محصولات:

گستره کالایی این نمایشگاه طیف وسیعی از محصولات مانند کشاورزی، صنایع و ماشین‌الات مربوطه، مواد غذایی و آشامیدنی و صنایع آن، منسوجات، پوشاک و نخ، محصولات تولیدی، لوازم خانگی، مبلمان، مصالح ساختمانی، خودرو، کالاهای و لوازم برقی، مواد شیمیایی، مواد پتروشیمی، لوازم آرایشی و بهداشتی و صنایع مربوطه، چوب و مبلمان، خدمات بازرگانی، محصولات مهندسی و خدمات آن، ماشین‌آلات، الکترونیک، نرم افزارهای کامپیوتری و صنایع دستی را شامل می‌شود.

## گستره بازدیدکنندگان:

بازدیدکنندگان متشکل از واردکنندگان، عمده‌فروشان، نمایندگان، بازرگانان، مصرف‌کنندگان، مدیران تجاری، مقامات دولتی، دیپلمات‌ها، رهبران سیاسی و اعضای عمومی و مردم مناطق مختلف در تانزانیا می‌باشند.

شرکت توسعه تبادل تجاری آفریقا دارای مجوز مرکز تجاری ایران در تانزانیا از سوی سازمان توسعه تجارت ایران در راستای کمک به شرکت‌های ایرانی جهت ورود به بازار آفریقا، اقدام به دریافت مجوزات لازم به عنوان مجری انحصاری پلویون جمهوری اسلامی ایران در این نمایشگاه از سازمان توسعه تجارت ایران و سازمان توسعه تجارت تانزانیا نموده است. در همین راستا شرکت‌های علاقه‌مند برای حضور در این نمایشگاه می‌توانند با دبیرخانه این شرکت جهت کسب اطلاعات بیشتر و نحوه ثبت نام تماس حاصل نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱-۹۲۰۰۱۰۳۳

شماره موبایل: ۰۹۲۲-۳۷۵۰۵۶۷ (خانم فتحی)

نیاوران، جماران، جم سنتر، واحد ۱۲۱۸

۹۲۰۰۱۰۴۴-۹۲۰۰۱۰۳۳

www.irantanzania.com

info@irantanzania.com